
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.49.2022 

WÓJTA GMINY TURAWA  

z dnia  08.04.2022r. 

 

 

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                 

(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania oraz przeprowadzenia postępowania                      

o udzielenie zamówienia publicznego
 
na zadanie pod nazwą:  

 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości            

zamieszkałych, z PSZOK w Kotorzu Małym  oraz terenów rekreacyjnych Jezior              

Turawskich i obiektów gminnych położonych na terenie gminy Turawa 

 
w składzie: 

1. ALEKSANDRA KANSY - GRZESIK – Przewodniczący Komisji, 

2. MARIUSZ GUMOWSKI – Członek Komisji, 

3. NICOL KORZEKWA – Członek Komisji, 

4. RYSZARD KERN – Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Tryb pracy Komisji Przetargowej określa regulamin pracy komisji przetargowej.  

 

§ 3 

 

Upoważnia się członków Komisji Przetargowej do przetwarzania danych osobowych  zawartych 

w dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Turawa                                                                                                                     

Dominik Pikos 

                                                                              

 

 


